
UCHWAŁA nr 31/2014 

Rady Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 


z dnia 30 maja 2014 r. 


w sprawie 

zatwierdzenia listy wykładów do wyboru zgłoszonych na rok akademicki 2014/2015 


Na podstawie §3 Uczelnianego Regulaminu Studiów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 
Rada Wydziału uchwala co następuje: 

§ 1 
Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki zatwierdza listę wykładów do wyboru dla 
kierunków Ekonomia, Zarządzanie oraz Turystyka zgłoszonych na rok akademicki 2014/2015. 

§2 
Zatwierdzona lista wykładów do wyboru dla kierunków Ekonomia, Zarządzanie oraz Turystyka 
zgłoszonych na rok akademicki 2014/2015 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Dziekan 

LI~tJv\ 
Prof. dr hab. Marek Walesiak 



Załącznik do Uchwały Rady Wydziału nr 31/2014 z 30 maja 2014 r. 

Kierunek: EKONOMIA 

Lp. Tytuł wykładu Prowadzący Forma studiów Semestr 

l 
Bankructwa gospodarstw do
mov.rych 

Dr Małgorzata Solarz stacjonarne (I stopień) m 

2 
Bitcoin i kryptowaluty na rynku 
finansowym 

Dr Robert Kurek stacjonarne (II stopień) IV 

3 
Doskonalenie procesów współ-
pracy z klientami 

Dr Paweł Skowron stacjonarne (I stopień) III 

4 
Ekonomika przestępczości w 
społeczeństwie informacyjnym 

Dr Sławomir Czetwertyń-
ski 

stacjonarne (II stopień) m 

5 
Formy zatrudnienia - aspekt 
prawny i ekonomiczny 

Dr Magdalena Rękas 
stacjonarne (I stopień)/ 
stacjonarne (II stopień) 

III/III 

6 
Fundusze inwestycyjne - sku
teczne inwestowanie 

Dr Wojciech Krawiec stacjonarne (II stopień) m/IV 

7 Gospodarka sieciowa 
Dr Sławomir Czetwertyń-
ski 

stacjonarne (II stopień) IV 

8 
Internet we współczesnej go
spodarce 

Dr Sławomir Czetwertyń-
ski 

stacjonarne (I stopień) III 

9 Kryzysy bankowe Dr Agnieszka Ostalecka stacjonarne (II stopień) m 

10 
Oszustwa księgowe oraz sposo
by ich ograniczania 

Dr Joanna Zuchewicz stacjonarne (II stopień) IV 

II Sztuka komunikacji Dr Anetta Zielińska stacjonarne (II stopień) m 
12 Wycena wartości mienia Dr Roman Pawlukowicz stacjonarne (II stopień) IV 

13 
Zarządzanie wartościami nie
materialnymi przedsiębiorstwa 

Dr Paweł Skowron stacjonarne (II stopień) III 

Kierunek: ZARZĄDZANIE 

Lp. Tytuł wykładu Prowadzący Forma studiów Semestr 

1 Analiza procesów biznesowych Dr Paweł Skowron 
stacjonarne (II stopień) 
niestacjonarne (II stopień) 

IV/IV 

2 
Bitcoin i kryptowaluty na rynku 
finansowym 

Dr Robert Kurek 
stacjonarne (II stopień)/ 
niestacjonarne (II sto
pień)/ 

IV/IV 

3 
Doskonalenie procesów współ-
pracy z klientami 

Dr Paweł Skowron stacjonarne (I stopień) m 

4 
Ekonomika przestępczości w 
społeczeństwie informacyjnym 

Dr Sławomir Czetwertyń-
ski 

stacjonarne (II stopień)/ 
niestacjonarne (II stopień) 

III/III 

5 E-Logistics of virtual Products 
Dr Sławomir Czetwertyń-
ski 

stacjonarne (I stopień)/ 
niestacjonarne (l stopień) 

VINI 
LM 

6 
Formy zatrudnienia - aspekt 
prawny i ekonomiczny 

Dr Magdalena Rękas 
stacjonarne (l stopień)/ 
stacjonarne (II stopień) 

IIUIII 

7 Gospodarka sieciowa 
Dr Sławomir Czetwertyń-
ski 

stacjonarne (II stopień)/ 
niestacjonarne (II stopień) 

IV/IV 

8 
Internet we współczesnej go
spodarce 

Dr Sławomir Czetwertyń-
ski 

stacjonarne (I stopień) m 

9 
Logistics and supply chain 
management 

Dr Maja Kiba-Janiak 
Prof. dr hab. Jarosław 

Witkowski 

stacjonarne (l stopień)/ 
niestacjonarne (l stopień) 

IV/IV 
LM 

10 Logistyka w sektorze usług 
Dr Maja Kiba-Janiak 
Dr Tomasz Kołakowski 

stacjonarne (I stopień)/ 
niestacjonarne (l stopień) 

IV/IV 
LM 



11 Sztuka komun ikacj i Dr Anetta Zielińska 
stacjonarne (II stopień) 
niestacjonarne (II stopień) 

lIT/ITI 

12 Urban logistics Dr Maja Kiba-Janiak stacjonarne (I stopień)/ 
niestacjonarne (I stopień) 

VI/VI 
LM 

13 Wycena wartości mienia Dr Roman Pawlukowicz stacjonarne (II stopień)/ 

niestacjonarne (lI stopieó) 
IVIIV 

14 
Zarządzanie ryzkiem finanso
wym codzienności Dr Małgorzata Solarz 

stacjonarne (II stopień) 
niestacjonarne (II stopień) 

III/IV 
III/IV 

15 
Zarządzan ie wartościami nle
materialnymi przedsiębiorstwa 

Dr Paweł Skowron 
stac joname (11 stopień) 
niestacjonarne (II stopień) ITI/III 

LM - specjalność : Logistyka menedżerska 

Kierunek: TURYSTYKA 

Lp. Tytuł wykładu Prowadzący Forma studiów Semestr 
1 Analiza~rocesów biznesowych Dr Paweł Skowron stacjonarne (II stopień) IV 

2 
Bitcoin i kryptowaluty na rynku 
finansowym 

Dr Robert Kurek stacjonarne (II stopień) IV 

3 
Zarządzanie wartościami 111 e
materialnymi przedsiębiorstwa 

Dr Paweł Skowron stacjonarne (II stopień) III 

4 
Formy zatrudnienia - aspekt 
prawny i ekonomiczny 

Dr Magdalena Rękas stacjonarne (II stopień) 1II 


